

PNM Holding ApS
Mekuvej 40, 7171 Uldum

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 45 18 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Brian Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PNM Holding ApS
Mekuvej 40
7171 Uldum

CVR-nr.: 27 45 18 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Brian Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank

Dattervirksomheder

Uldum VVS A/S, Hedensted
PNM Udlejning ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og kapitalanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.468 mod 310.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet PNM Udlejning ApS har fortsat problem med indtjeningen, som primært skyldes forrentning af gæld til moderselskab. Datterselskabet har tabt hele sin egenkapital, hvorofr PNM Holding har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for den fortsatte drift. Den negative egenkapital er modregnet i tilgodehavender hos moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-105.475	277.478
Andre finansielle indtægter	43.006	48.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249	-2
Resultat før skat	-67.093	321.289
Skat af årets resultat	-8.375	-10.314
Årets resultat	-75.468	310.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	704.160	77.478
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	132.297
Disponeret fra overført resultat	-883.028	0
Disponeret i alt	-75.468	310.975

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.925.979</u>	<u>2.543.624</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.925.979</u>	<u>2.543.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.925.979</u>	<u>2.543.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.513	902.228
Tilgodehavende selskabsskat	<u>123.552</u>	<u>10.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.065</u>	<u>912.238</u>
Likvide beholdninger	<u>903.546</u>	<u>626.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.611</u>	<u>1.538.638</u>
Aktiver i alt	<u>4.011.590</u>	<u>4.082.262</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.113.392	1.409.232
5 Overført resultat	1.558.801	2.441.830
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>3.900.593</u>	<u>4.077.262</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.982	0
Anden gæld	<u>16</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.997</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.997</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.011.590</u>	<u>4.082.262</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249	2
	249	2
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	812.588	812.588
Kostpris 31. december 2016	812.588	812.588
Opskrivninger 1. januar 2016	1.409.232	1.331.754
Årets resultat efter skat	-105.475	277.478
Udbytte	-250.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2016	1.053.757	1.409.232
Modregnet i tilgodehavender	1.059.634	321.804
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.059.634	321.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.925.979	2.543.624
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uldum VVS A/S	Hedensted	100 %
PNM Udlejning ApS	Hedensted	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.409.232	1.331.754
Resultatandel	704.160	77.478
	2.113.392	1.409.232

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.441.829	2.309.533
Årets overførte overskud eller underskud	-883.028	132.297
	<u>1.558.801</u>	<u>2.441.830</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Uldum VVS A/S pantsat nom. 500 t.kr. aktiekapital i Uldum VVS A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 216 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.